ATRIBUIÇÃO DE AULAS PARA DOCENTE PARA ATENDIMENTO DE

AÇÃO JUDICIAL

DIA 03/03/2026

HORÁRIO 11h

O Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional

de Ensino de Ourinhos, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com a Resolução SEDUC 03/2026, comunica as sessão presencial de

ATRIBUIÇÃO DE AULAS PARA DOCENTE PARA ATENDIMENTO DE AÇÃO

JUDICIAL, conforme segue:

Local da atribuição: URE Ourinhos

Rua Nove de Julho, 528, Centro, Ourinhos

Escola a ser atribuída: EE Francisco Duarte, em Ibirarema

A atribuição obedecerá a classificação geral da URE:

1 - Docentes Não Efetivos (Categoria F),

2 - Docentes Contratados,

3 - Remanescentes do Concurso

4 - PSS VUNESP 2026

Os candidatos deverão comparecer munidos:

1 - Documento de Identidade

2 - Diploma de Licenciatura Plena

3 - Certificados de Especialização em Educação Especial

4 - Certificados de Aperfeiçoamento em Educação Especial

Para definição do candidato a ser atribuído serão consideradas as exigências do

Processo Judicial.

Não participarão da atribuição candidatos que não estejam na classificação da

URE Ourinhos e não haverá desistência de carga horária para assumir a ação

judicial.

Ourinhos, 02 de Março de 2026.

Elton Antonio Simão

Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino de Ourinhos